Ke shora označenému zařízení má objednatel vlastnické právo. 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že finanční prostředky vyčleněné na služby podle čl. I. této 

smlouvy učiněné v průběhu plnění předmětu této smlouvy nesmí překročit celkovou 

částku ve výši 490 000,- Kč bez DPH (slovy: čtyři sta devadesát tisíc korun českých). K 

ceně bude připočtena zákonná sazba DPH 

2. Cenové podmínky (bez DPH):  
a) Cena za pravidelnou zkoušku a revizi   

Objekt – Systém / počet prvků Zkouška po 6 
měsících (bez 
dopravy  

Revize jednou ročně 

(bez dopravy) 

EPS - Na Poříčí 1035/4, Praha 1.